

# Jens Møller Ledelsesrådgivning ApS

CVR-nr. 25 02 19 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2015.

---

**Jens Møller**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens Møller Ledelsesrådgivning ApS Zentavej 20 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 25 02 19 24
	Stiftet: 15. november 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Møller
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Gistrup

## Hovedtal og nøgletal

---

	2014	2013	2012	2011	2010
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	483	628	755	776	646
Resultat af ordinær primær drift	118	260	391	466	334
Finansielle poster, netto	843	867	880	-262	829
Årets resultat	732	886	1.011	133	981
<b>Balance:</b>					
Balancesum	6.840	6.132	5.373	4.377	4.509
Egenkapital	6.586	5.953	5.167	4.256	4.360
<b>Nøgletal i %: *)</b>					
Soliditetsgrad	96,3	97,1	96,2	97,2	96,7
Egenkapitalforrentning	11,7	15,9	21,5	3,1	25,1

\*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010". Nøgletal med negativ værdi er ikke angivet. Nøgletallenes definitioner fremgår af afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ledelsesrådgivning og bestyrelsesopgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 483 t.kr. mod 628 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 732 t.kr. mod 886 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>482.781</b>	<b>628</b>
1 Personaleomkostninger	-364.610	-368
<b>Driftsresultat</b>	<b>118.171</b>	<b>260</b>
Andre finansielle indtægter	846.992	868
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.873	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>961.290</b>	<b>1.127</b>
Skat af årets resultat	-229.149	-241
<b>Årets resultat</b>	<b>732.141</b>	<b>886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	632.141	786
<b>Disponeret i alt</b>	<b>732.141</b>	<b>886</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.307.072	5.364
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.307.072</u>	<u>5.364</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.307.072</u></b>	<b><u>5.364</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.375	103
Andre tilgodehavender	17.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>151.375</u>	<u>103</u>
Likvide beholdninger	<u>381.734</u>	<u>665</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>533.109</u></b>	<b><u>768</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.840.181</u></b>	<b><u>6.132</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	6.360.934	5.728
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.585.934</u></b>	<b><u>5.953</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14
Selskabsskat	162.309	84
Anden gæld	77.938	81
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>254.247</u>	<u>179</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>254.247</u></b>	<b><u>179</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.840.181</u></b>	<b><u>6.132</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager	360.000	359
Andre omkostninger til social sikring	4.610	5
Personalemkostninger i øvrigt	0	4
	<b>364.610</b>	<b>368</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	3.873	1
	<b>3.873</b>	<b>1</b>
	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	5.728.793	4.942
Årets overførte overskud eller underskud	632.141	786
	<b>6.360.934</b>	<b>5.728</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	100.000	100
Udloddet udbytte	-100.000	-100
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
	<b>100.000</b>	<b>100</b>

## **Noter**

---

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke afgivet nogen nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**7. Eventualposter**

Der er ingen eventualforpligtelser mv.